
 9e TROPHÉE DES ROCHERS DE TABLETTES  9 juillet 2011

CLASSEMENT SCRATCH
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R. Cat. Équipes

1 SCHMID Jonathan La Sagne 472 1980 Hommes H30 00:30:20 1
2 SCHNEIDER Pascal La Brévine 424 1971 Hommes H40 00:31:45 1 Du plus p'tit au plus grand
3 GUIREY Ronan Ins 474 1980 Hommes H30 00:32:17 2
4 DUBOIS Baptiste Les Ponts‐de‐Martel 135 1977 Hommes H30 00:33:01 3
5 PHILIPONA Nicolas Vaulruz 455 1981 Hommes H30 00:33:18 4 CS Vallée du Flon 1
6 CONUS Thierry Loc 270 1976 Hommes H30 00:33:34 5 CS Vallée du Flon 1
7 CARDINAUX Pierre‐Yves Bouloz 479 1986 Hommes H20 00:33:50 1 CS Vallée du Flon 1
8 LAUENSTEIN Stéfan Cormondrêche 2308 1974 Hommes H30 00:34:11 6
9 AMSTUTZ Mathias Les Sagnettes 2325 1987 Hommes H20 00:34:32 2

10 AMSTUTZ Sylvain 2326 1991 Hommes H20 00:34:57 3
11 GOSTELI Elie La Brévine 2314 1995 Juniors H 00:35:15 1
12 MORAND Steve Sonceboz 2309 1981 Hommes H30 00:35:22 7
13 DIMITRIOU Alex La Vue‐des‐Alpes 497 1980 Hommes H30 00:35:26 8
14 SCHORNOZ Eloi 272 1992 Juniors H 00:35:44 2 CS Vallée du Flon 1
15 YERLY Laurence Cernier 486 1972 Dames D30 00:35:53 1
16 PITTET André 271 1961 Hommes H50 00:35:55 1 CS Vallée du Flon 2
17 GOSTELI Asaël 2316 1983 Hommes H20 00:35:58 4
18 ENRICO Pierre Colombier 489 1965 Hommes H40 00:36:03 2
19 PERRIN Sébastien 2323 1990 Hommes H20 00:36:05 5
20 FROIDEVAUX Jean‐Charles Saignelégier 437 1970 Hommes H40 00:36:16 3
21 MOOS Stany LE LANDERON 463 1964 Hommes H40 00:36:51 4
22 GOGNIAT Dominique Le Genevez 444 1952 Hommes H50 00:36:52 2
23 KOFFEL Patrick Colombier 297 1976 Hommes H30 00:36:53 9
24 GAILLARD Laurent Neuchâtel 291 1959 Hommes H50 00:37:04 3 Les stars des Rochers
25 BAUME Marc Colombier 448 1988 Hommes H20 00:37:29 6
26 MASSEREY Patrick Neuchâtel 481 1965 Hommes H40 00:37:31 5
27 BRISEBARD Julien Rochefort 290 1972 Hommes H30 00:37:38 10 Les stars des Rochers
28 AMSTUTZ Jean‐Pierre La Chaux‐de‐Fonds 423 1968 Hommes H40 00:37:47 6 Du plus p'tit au plus grand
29 NEFS Rini Colombier 500 1974 Hommes H30 00:37:50 11
30 AMSTUTZ Jonathan 2324 1988 Hommes H20 00:38:34 7
31 HOFMANN Charlie Rochefort 248 1993 Juniors H 00:38:40 3
32 PERROUD Camille Dombresson 443 1979 Hommes H30 00:38:51 12
33 FORT José La Chaux‐du‐Milieu 421 1968 Hommes H40 00:39:01 7 Du plus p'tit au plus grand
34 MARGUET Gerald MORTEAU 2301 1971 Hommes H40 00:39:09 8
35 VAUTHIER Patrick Les Vieux‐Prés 446 1956 Hommes H50 00:39:10 4
36 GERBER Christine La Chaux‐de‐Fonds 430 1965 Dames D40 00:39:16 1 Neuchâtel Running
37 GAUTHIER Gérard Le Cerneux‐Péquignot 422 1969 Hommes H40 00:39:24 9 Du plus p'tit au plus grand
38 DOERFLIGER Claude Corcelles 293 1951 Hommes H60 00:39:32 1
39 BARRETO Patrick Neuchâtel 429 1984 Hommes H20 00:39:41 8 Neuchâtel Running
40 DA SILVA Joao Cressier 464 1954 Hommes H50 00:39:48 5
41 JACOT Sylvain Les Bayards 2320 1988 Hommes H20 00:39:57 9
42 ENGEL Clyde St‐Blaise 471 1992 Juniors H 00:40:05 4
43 LEUPI Alain Yverdon 459 1954 Hommes H50 00:40:05 6
44 NOEL Xavier Vandoeuvres 469 1972 Hommes H30 00:40:10 13
45 GODEL Pascal Couvet 435 1993 Juniors H 00:40:27 5
46 BOSSEL Gérald 275 1957 Hommes H50 00:40:41 7 CS Vallée du Flon 2
47 MESOT Jean‐Pierre 273 1969 Hommes H40 00:40:43 10 CS Vallée du Flon 2
48 BORREGUERO Cedric Corcelles 466 1988 Hommes H20 00:40:58 10
49 FURER Serge Bevaix 252 1949 Hommes H60 00:40:58 2 Les stars des Rochers
50 ISCHER Philippe Boudry 249 1972 Hommes H30 00:41:02 14
51 KLAHRE Joachim Neuchâtel 286 1961 Hommes H50 00:41:15 8
52 CALDWELL Johnathan St‐Prex 442 1979 Hommes H30 00:41:20 15
53 EVARD Sven Valangin 262 1989 Hommes H20 00:41:28 11 Les Vigousses
54 GLORIOD Dominique Grand'Combe des Bois 433 1958 Hommes H50 00:41:31 9 Neuchâtel Running
55 ECOFFEY Marc Corcelles 287 1973 Hommes H30 00:41:38 16
56 BEUTLER François Chambrelien 457 1980 Hommes H30 00:42:05 17
57 BRAILLARD GABY 277 1949 Hommes H60 00:42:14 3 CS Vallée du Flon 2
58 YERLY Bastien 2321 1988 Hommes H20 00:42:15 12
59 KOBEL Jérôme Neuchâtel 2305 1975 Hommes H30 00:42:18 18
60 WYSSEN Christian Tramelan 470 1971 Hommes H40 00:42:24 11
61 MESSERLI Janine Thun 2307 1976 Dames D30 00:42:30 2
62 GEISER  Bernard Dombresson 2317 1959 Hommes H50 00:42:33 10
63 FAHRNI Nathalie Rochefort 289 1974 Dames D30 00:42:36 3 Les stars des Rochers
64 GAZE‐STAUFFACHER Evelyne Dombresson 488 1974 Dames D30 00:42:39 4
65 SCHACHNER Jeremy Meyrin 468 1993 Juniors H 00:42:57 6
66 DECORVET Michel Areuse 257 1960 Hommes H50 00:43:01 11
67 NEVES Geraldo Colombier 440 1975 Hommes H30 00:43:11 19
68 CHALLANDES Kerria Boudevilliers 265 1994 Juniores D 00:43:16 1
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Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R. Cat. Équipes
69 MORARD Gérard Neuchâtel 250 1951 Hommes H60 00:43:23 4
70 CHALLANDES Danaé Boudevilliers 447 1999 Juniors H 00:43:24 7
71 COHEN Alexis 2318 1999 Juniors H 00:43:25 8
72 COHEN‐COLS Vinciane 2319 1964 Dames D40 00:43:30 2
73 LEBET Serge Bôle 490 1966 Hommes H40 00:43:35 12
74 GARIN Stéphane 274 1982 Hommes H20 00:43:41 13 CS Vallée du Flon 2
75 SCHINDLER Dominique Cortaillod 268 1959 Hommes H50 00:43:44 12
76 PELLET Joanie Cortaillod 2306 1987 Dames D20 00:43:46 1
77 BURGAT Bertrand St‐Aubin 450 1968 Hommes H40 00:44:36 13
78 ETTER Georges‐Alain La Chaux‐de‐Fonds 300 1955 Hommes H50 00:44:38 13
79 PFEIFFER Martine Le Locle 2304 1959 Dames D50 00:44:52 1
80 GOSTELI Athalie La Brévine 2315 1986 Dames D20 00:44:56 2
81 TONDINI Jean‐Marc Môtiers 492 1971 Hommes H40 00:45:39 14
82 CHAPATTE Roger La Chaux‐de‐Fonds 482 1954 Hommes H50 00:45:42 14
83 FAVRE Laurent Corcelles 460 1972 Hommes H30 00:46:16 20
84 WOODTLI Roxane Chézard 295 1970 Dames D40 00:46:29 3
85 INGOLD Bastian Rochefort 258 1978 Hommes H30 00:46:46 21
86 SCHACHNER Corinne Meyrin 467 1965 Dames D40 00:46:52 4
87 SCHNEITER Sylvie Neuchâtel 485 1965 Dames D40 00:46:57 5
88 BELLENOT Aline Chezard‐St‐Martin 487 1993 Juniores D 00:47:28 2
89 GAILLARD Christine Neuchâtel 425 1959 Dames D50 00:47:30 2
90 JEANNERET Stephane Montézillon 438 1982 Hommes H20 00:47:31 14
91 DI PAOLA Fernando St‐Blaise 299 1954 Hommes H50 00:47:32 15
92 MONNIER Aurel Pomy 461 1998 Juniors H 00:47:43 9
93 PUEMI Anne‐Marie Boudry 264 1966 Dames D40 00:47:51 6
94 GRISEL Thibault Chambrelien 284 1995 Juniors H 00:48:03 10
95 SABOT Hervé Travers 491 1970 Hommes H40 00:48:10 15
96 AEMISSEGGER Liliane Berne 428 1976 Dames D30 00:48:21 5
97 BERTHOUD Maude Les Ponts‐de‐Martel 2 1981 Dames D30 00:48:28 6
98 WOEHRLÉ Christian Montézillon 261 1972 Hommes H30 00:48:49 22 Les Vigousses
99 CURRAT Sophie 280 1986 Dames D20 00:48:49 3 CS Vallée du Flon 3

100 CHAPATTE Léonard Neuchâtel 465 1984 Hommes H20 00:49:08 15
101 BRUNNER Claire‐Lise La Chaux‐de‐Fonds 483 1960 Dames D50 00:49:17 3
102 SCARFO Vincent Cugy 441 1937 Hommes H60 00:49:21 5
103 HUNZIKER Michel Colombier 266 1967 Hommes H40 00:49:28 16
104 HUNZIKER Idgie Colombier 267 2000 Juniores D 00:49:29 3
105 JEAN‐RICHARD Maryline Fontaines 256 1966 Dames D40 00:49:43 7
106 JEANNERET Philippe Rochefort 475 1964 Hommes H40 00:49:51 17
107 CORRADINI Pietro Neuchâtel 436 1945 Hommes H60 00:50:11 6
108 GERBER Mickael Chezard‐St‐Martin 499 1993 Juniors H 00:50:13 11
109 GUINAND Yann Cernier 2302 1980 Hommes H30 00:50:25 23
110 PITTET Céline 281 1993 Juniores D 00:50:26 4 CS Vallée du Flon 3
111 BENOIT Edouard Les Ponts‐de‐Martel 245 1944 Hommes H60 00:50:36 7
112 BENOIT Roland Dombresson 246 1974 Hommes H30 00:50:36 24
113 HERREN Stéphane Le Landeron 427 1965 Hommes H40 00:50:49 18
114 ROBERT Véronique Gals 454 1970 Dames D40 00:51:02 8
115 VERMOT Jean‐Marie Rochefort 260 1973 Hommes H30 00:51:37 25
116 PEGORARI Stefano LE LANDERON 495 1945 Hommes H60 00:52:10 8
117 JOBIN Guillaume 2313 1990 Hommes H20 00:52:44 16 Les Vigousses
118 FLUHMANN Yvan 2322 1984 Hommes H20 00:52:44 17 Les Vigousses
119 RUFER Michèle Cortaillod 496 1989 Dames D20 00:52:55 4
120 LAMBELET Jean‐Michel La Brévine 451 1948 Hommes H60 00:53:07 9
121 CHERVET Roland 2310 1944 Hommes H60 00:53:10 10
122 HERREN Iréne Le Landeron 426 1967 Dames D40 00:53:58 9
123 GNAEGI Hubert Corcelles 254 1954 Hommes H50 00:54:05 16
124 PERRENOUD Alain Môtiers 434 1963 Hommes H40 00:54:10 19
125 BAPTISTA Fatima St‐Aubin 298 1962 Dames D40 00:54:33 10
126 MATHIEU Thierry St‐Imier 292 1963 Hommes H40 00:54:39 20
127 OLIVEIRA Sergio Fleurier 458 1977 Hommes H30 00:54:39 26
128 MAEDER Max Bevaix 494 1942 Hommes H60 00:55:11 11
129 BIANCHI Gastone Neuchâtel 493 1965 Hommes H40 00:55:29 21
130 GERBER Olrich Chezard‐St‐Martin 498 1963 Hommes H40 00:55:31 22
131 GAFNER SCHOENI Geraldine Chaumont 2303 1979 Dames D30 00:56:12 7
132 WOODTLI Raphael Chézard 294 1970 Hommes H40 00:56:22 23
133 WOODTLI Alice Chézard 296 1998 Juniores D 00:56:22 5
134 MULLER Anne‐Marie Granges‐de‐Vesin 439 1946 Dames D50 00:56:34 4
135 JEANNERET Lauriane Rochefort 476 1996 Juniores D 00:56:39 6
136 NICOLET Jean‐Daniel Chambrelien 480 1972 Hommes H30 00:57:13 27
137 JAMET Michelle Neuchâtel 484 1963 Dames D40 00:57:16 11
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Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R. Cat. Équipes
138 GNAEGI Sophie Corcelles 253 1993 Juniores D 00:57:29 7
139 RAWYLER Catherine Savagnier 251 1964 Dames D40 00:57:35 12
140 BARBEZAT Eric Rochefort 263 1946 Hommes H60 00:57:39 12
141 ROBERT‐NICOUD David Villiers 473 1968 Hommes H40 00:58:30 24
142 COILLOUD Mathieu Thun 477 1986 Hommes H20 00:58:47 18
143 LAZEYRAS Louis Rochefort 431 1990 Hommes H20 00:58:47 19 Neuchâtel Running
144 ROSSI Laurence 2311 1958 Dames D50 00:59:08 5
145 BEDERT Jean‐Luc Le Locle 285 1958 Hommes H50 00:59:13 17
146 BRASEY Bernard Font 445 1947 Hommes H60 01:00:54 13
147 CONUS Edith 283 1954 Dames D50 01:01:19 6 CS Vallée du Flon 3
148 MALTERRE Monique 2312 1948 Dames D50 01:02:29 7
149 JAQUIER Patricia 278 1957 Dames D50 01:03:58 8 CS Vallée du Flon 3
150 MEULI Dominique Neuchâtel 478 1983 Hommes H20 01:04:00 20
151 MONNIER Nicolas Pomy 462 1965 Hommes H40 01:04:41 25
152 GEVISIER Danielle Fleurier 456 1952 Dames D50 01:06:31 9
153 DUCOMMUN Luc Rochefort 288 1975 Hommes H30 00:00:00 0
154 ROHRER Pierre‐Alain Môtiers 163 1962 Hommes H40 00:00:00 0

CLASSEMENT DAMES 20
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch Équipes
1 PELLET Joanie Cortaillod 2306 1987 Dames D20 00:43:46 76
2 GOSTELI Athalie La Brévine 2315 1986 Dames D20 00:44:56 80
3 CURRAT Sophie 280 1986 Dames D20 00:48:49 99 CS Vallée du Flon 3
4 RUFER Michèle Cortaillod 496 1989 Dames D20 00:52:55 119

CLASSEMENT DAMES 30
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch Équipes
1 YERLY Laurence Cernier 486 1972 Dames D30 00:35:53 15
2 MESSERLI Janine Thun 2307 1976 Dames D30 00:42:30 61
3 FAHRNI Nathalie Rochefort 289 1974 Dames D30 00:42:36 63 Les stars des Rochers
4 GAZE‐STAUFFACHER Evelyne Dombresson 488 1974 Dames D30 00:42:39 64
5 AEMISSEGGER Liliane Berne 428 1976 Dames D30 00:48:21 96
6 BERTHOUD Maude Les Ponts‐de‐Martel 2 1981 Dames D30 00:48:28 97
7 GAFNER SCHOENI Geraldine Chaumont 2303 1979 Dames D30 00:56:12 131

CLASSEMENT DAMES 40
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch Équipes
1 GERBER Christine La Chaux‐de‐Fonds 430 1965 Dames D40 00:39:16 36 Neuchâtel Running
2 COHEN‐COLS Vinciane 2319 1964 Dames D40 00:43:30 72
3 WOODTLI Roxane Chézard 295 1970 Dames D40 00:46:29 84
4 SCHACHNER Corinne Meyrin 467 1965 Dames D40 00:46:52 86
5 SCHNEITER Sylvie Neuchâtel 485 1965 Dames D40 00:46:57 87
6 PUEMI Anne‐Marie Boudry 264 1966 Dames D40 00:47:51 93
7 JEAN‐RICHARD Maryline Fontaines 256 1966 Dames D40 00:49:43 105
8 ROBERT Véronique Gals 454 1970 Dames D40 00:51:02 139
9 HERREN Iréne Le Landeron 426 1967 Dames D40 00:53:58 122
10 BAPTISTA Fatima St‐Aubin 298 1962 Dames D40 00:54:33 125
11 JAMET Michelle Neuchâtel 484 1963 Dames D40 00:57:16 137
12 RAWYLER Catherine Savagnier 251 1964 Dames D40 00:57:35 114

CLASSEMENT DAMES 50
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch Équipes
1 PFEIFFER Martine Le Locle 2304 1959 Dames D50 00:44:52 79
2 GAILLARD Christine Neuchâtel 425 1959 Dames D50 00:47:30 89
3 BRUNNER Claire‐Lise La Chaux‐de‐Fonds 483 1960 Dames D50 00:49:17 101
4 MULLER Anne‐Marie Granges‐de‐Vesin 439 1946 Dames D50 00:56:34 134
5 ROSSI Laurence 2311 1958 Dames D50 00:59:08 144
6 CONUS Edith 283 1954 Dames D50 01:01:19 147 CS Vallée du Flon 3
7 MALTERRE Monique 2312 1948 Dames D50 01:02:29 148
8 JAQUIER Patricia 278 1957 Dames D50 01:03:58 149 CS Vallée du Flon 3
9 GEVISIER Danielle Fleurier 456 1952 Dames D50 01:06:31 152
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CLASSEMENT JUNIORES D
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch Équipes
1 CHALLANDES Kerria Boudevilliers 265 1994 Juniores D 00:43:16 68
2 BELLENOT Aline Chezard‐St‐Martin 487 1993 Juniores D 00:47:28 88
3 HUNZIKER Idgie Colombier 267 2000 Juniores D 00:49:29 104
4 PITTET Céline 281 1993 Juniores D 00:50:26 110 CS Vallée du Flon 3
5 WOODTLI Alice Chézard 296 1998 Juniores D 00:56:22 133
6 JEANNERET Lauriane Rochefort 476 1996 Juniores D 00:56:39 135
7 GNAEGI Sophie Corcelles 253 1993 Juniores D 00:57:29 138

CLASSEMENT HOMMES 20
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch Équipes
1 CARDINAUX Pierre‐Yves Bouloz 479 1986 Hommes H20 00:33:50 7 CS Vallée du Flon 1
2 AMSTUTZ Mathias Les Sagnettes 2325 1987 Hommes H20 00:34:32 9
3 AMSTUTZ Sylvain 2326 1991 Hommes H20 00:34:57 10
4 GOSTELI Asaël 2316 1983 Hommes H20 00:35:58 17
5 PERRIN Sébastien 2323 1990 Hommes H20 00:36:05 19
6 BAUME Marc Colombier 448 1988 Hommes H20 00:37:29 25
7 AMSTUTZ Jonathan 2324 1988 Hommes H20 00:38:34 30
8 BARRETO Patrick Neuchâtel 429 1984 Hommes H20 00:39:41 39 Neuchâtel Running
9 JACOT Sylvain Les Bayards 2320 1988 Hommes H20 00:39:57 41
10 BORREGUERO Cedric Corcelles 466 1988 Hommes H20 00:40:58 48
11 EVARD Sven Valangin 262 1989 Hommes H20 00:41:28 53 Les Vigousses
12 YERLY Bastien 2321 1988 Hommes H20 00:42:15 58
13 GARIN Stéphane 274 1982 Hommes H20 00:43:41 74 CS Vallée du Flon 2
14 JEANNERET Stephane Montézillon 438 1982 Hommes H20 00:47:31 90
15 CHAPATTE Léonard Neuchâtel 465 1984 Hommes H20 00:49:08 100
16 JOBIN Guillaume 2313 1990 Hommes H20 00:52:44 117 Les Vigousses
17 FLUHMANN Yvan 2322 1984 Hommes H20 00:52:44 118 Les Vigousses
18 COILLOUD Mathieu Thun 477 1986 Hommes H20 00:58:47 142
19 LAZEYRAS Louis Rochefort 431 1990 Hommes H20 00:58:47 143 Neuchâtel Running
20 MEULI Dominique Neuchâtel 478 1983 Hommes H20 01:04:00 150

CLASSEMENT HOMMES 30
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch Équipes
1 SCHMID Jonathan La Sagne 472 1980 Hommes H30 00:30:20 1
2 GUIREY Ronan Ins 474 1980 Hommes H30 00:32:17 3
3 DUBOIS Baptiste Les Ponts‐de‐Martel 135 1977 Hommes H30 00:33:01 4
4 PHILIPONA Nicolas Vaulruz 455 1981 Hommes H30 00:33:18 5 CS Vallée du Flon 1
5 CONUS Thierry Loc 270 1976 Hommes H30 00:33:34 6 CS Vallée du Flon 1
6 LAUENSTEIN Stéfan Cormondrêche 2308 1974 Hommes H30 00:34:11 8
7 MORAND Steve Sonceboz 2309 1981 Hommes H30 00:35:22 12
8 DIMITRIOU Alex La Vue‐des‐Alpes 497 1980 Hommes H30 00:35:26 13
9 KOFFEL Patrick Colombier 297 1976 Hommes H30 00:36:53 23
10 BRISEBARD Julien Rochefort 290 1972 Hommes H30 00:37:38 27 Les stars des Rochers
11 NEFS Rini Colombier 500 1974 Hommes H30 00:37:50 29
12 PERROUD Camille Dombresson 443 1979 Hommes H30 00:38:51 32
13 NOEL Xavier Vandoeuvres 469 1972 Hommes H30 00:40:10 44
14 ISCHER Philippe Boudry 249 1972 Hommes H30 00:41:02 50
15 CALDWELL Johnathan St‐Prex 442 1979 Hommes H30 00:41:20 52
16 ECOFFEY Marc Corcelles 287 1973 Hommes H30 00:41:38 55
17 BEUTLER François Chambrelien 457 1980 Hommes H30 00:42:05 56
18 KOBEL Jérôme Neuchâtel 2305 1975 Hommes H30 00:42:18 59
19 NEVES Geraldo Colombier 440 1975 Hommes H30 00:43:11 67
20 FAVRE Laurent Corcelles 460 1972 Hommes H30 00:46:16 83
21 INGOLD Bastian Rochefort 258 1978 Hommes H30 00:46:46 85
22 WOEHRLÉ Christian Montézillon 261 1972 Hommes H30 00:48:49 98 Les Vigousses
23 GUINAND Yann Cernier 2302 1980 Hommes H30 00:50:25 109
24 BENOIT Roland Dombresson 246 1974 Hommes H30 00:50:36 112
25 VERMOT Jean‐Marie Rochefort 260 1973 Hommes H30 00:51:37 115
26 OLIVEIRA Sergio Fleurier 458 1977 Hommes H30 00:54:39 127
27 NICOLET Jean‐Daniel Chambrelien 480 1972 Hommes H30 00:57:13 136
A DUCOMMUN Luc Rochefort 288 1975 Hommes H30 00:00:00 0

4/6



 9e TROPHÉE DES ROCHERS DE TABLETTES  9 juillet 2011

CLASSEMENT HOMMES 40
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch Équipes
1 SCHNEIDER Pascal La Brévine 424 1971 Hommes H40 00:31:45 2 Du plus p'tit au plus grand
2 ENRICO Pierre Colombier 489 1965 Hommes H40 00:36:03 18
3 FROIDEVAUX Jean‐Charles Saignelégier 437 1970 Hommes H40 00:36:16 20
4 MOOS Stany LE LANDERON 463 1964 Hommes H40 00:36:51 21
5 MASSEREY Patrick Neuchâtel 481 1965 Hommes H40 00:37:31 26
6 AMSTUTZ Jean‐Pierre La Chaux‐de‐Fonds 423 1968 Hommes H40 00:37:47 28 Du plus p'tit au plus grand
7 FORT José La Chaux‐du‐Milieu 421 1968 Hommes H40 00:39:01 33 Du plus p'tit au plus grand
8 MARGUET Gerald MORTEAU 2301 1971 Hommes H40 00:39:09 34
9 GAUTHIER Gérard Le Cerneux‐Péquignot 422 1969 Hommes H40 00:39:24 37 Du plus p'tit au plus grand
10 MESOT Jean‐Pierre 273 1969 Hommes H40 00:40:43 47 CS Vallée du Flon 2
11 WYSSEN Christian Tramelan 470 1971 Hommes H40 00:42:24 60
12 LEBET Serge Bôle 490 1966 Hommes H40 00:43:35 73
13 BURGAT Bertrand St‐Aubin 450 1968 Hommes H40 00:44:36 77
14 TONDINI Jean‐Marc Môtiers 492 1971 Hommes H40 00:45:39 81
15 SABOT Hervé Travers 491 1970 Hommes H40 00:48:10 95
16 HUNZIKER Michel Colombier 266 1967 Hommes H40 00:49:28 103
17 JEANNERET Philippe Rochefort 475 1964 Hommes H40 00:49:51 106
18 HERREN Stéphane Le Landeron 427 1965 Hommes H40 00:50:49 113
19 PERRENOUD Alain Môtiers 434 1963 Hommes H40 00:54:10 124
20 MATHIEU Thierry St‐Imier 292 1963 Hommes H40 00:54:39 126
21 BIANCHI Gastone Neuchâtel 493 1965 Hommes H40 00:55:29 129
22 GERBER Olrich Chezard‐St‐Martin 498 1963 Hommes H40 00:55:31 130
23 WOODTLI Raphael Chézard 294 1970 Hommes H40 00:56:22 132
24 ROBERT‐NICOUD David Villiers 473 1968 Hommes H40 00:58:30 141
25 MONNIER Nicolas Pomy 462 1965 Hommes H40 01:04:41 151
A ROHRER Pierre‐Alain Môtiers 163 1962 Hommes H40 00:00:00 0

CLASSEMENT HOMMES 50
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch Équipes
1 PITTET André 271 1961 Hommes H50 00:35:55 16 CS Vallée du Flon 2
2 GOGNIAT Dominique Le Genevez 444 1952 Hommes H50 00:36:52 22
3 GAILLARD Laurent Neuchâtel 291 1959 Hommes H50 00:37:04 24 Les stars des Rochers
4 VAUTHIER Patrick Les Vieux‐Prés 446 1956 Hommes H50 00:39:10 35
5 DA SILVA Joao Cressier 464 1954 Hommes H50 00:39:48 40
6 LEUPI Alain Yverdon 459 1954 Hommes H50 00:40:05 43
7 BOSSEL Gérald 275 1957 Hommes H50 00:40:41 46 CS Vallée du Flon 2
8 KLAHRE Joachim Neuchâtel 286 1961 Hommes H50 00:41:15 51
9 GLORIOD Dominique Grand'Combe des Bois 433 1958 Hommes H50 00:41:31 54 Neuchâtel Running
10 GEISER  Bernard Dombresson 2317 1959 Hommes H50 00:42:33 62
11 DECORVET Michel Areuse 257 1960 Hommes H50 00:43:01 66
12 SCHINDLER Dominique Cortaillod 268 1959 Hommes H50 00:43:44 75
13 ETTER Georges‐Alain La Chaux‐de‐Fonds 300 1955 Hommes H50 00:44:38 78
14 CHAPATTE Roger La Chaux‐de‐Fonds 482 1954 Hommes H50 00:45:42 82
15 DI PAOLA Fernando St‐Blaise 299 1954 Hommes H50 00:47:32 91
16 GNAEGI Hubert Corcelles 254 1954 Hommes H50 00:54:05 123
17 BEDERT Jean‐Luc Le Locle 285 1958 Hommes H50 00:59:13 145

CLASSEMENT HOMMES 60
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch Équipes
1 DOERFLIGER Claude Corcelles 293 1951 Hommes H60 00:39:32 38
2 FURER Serge Bevaix 252 1949 Hommes H60 00:40:58 49 Les stars des Rochers
3 BRAILLARD GABY 277 1949 Hommes H60 00:42:14 57 CS Vallée du Flon 2
4 MORARD Gérard Neuchâtel 250 1951 Hommes H60 00:43:23 69
5 SCARFO Vincent Cugy 441 1937 Hommes H60 00:49:21 102
6 CORRADINI Pietro Neuchâtel 436 1945 Hommes H60 00:50:11 107
7 BENOIT Edouard Les Ponts‐de‐Martel 245 1944 Hommes H60 00:50:36 111
8 PEGORARI Stefano LE LANDERON 495 1945 Hommes H60 00:52:10 116
9 LAMBELET Jean‐Michel La Brévine 451 1948 Hommes H60 00:53:07 120
10 CHERVET Roland 2310 1944 Hommes H60 00:53:10 121
11 MAEDER Max Bevaix 494 1942 Hommes H60 00:55:11 128
12 BARBEZAT Eric Rochefort 263 1946 Hommes H60 00:57:39 140
13 BRASEY Bernard Font 445 1947 Hommes H60 01:00:54 146
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CLASSEMENT JUNIORS H
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch Équipes
1 GOSTELI Elie La Brévine 2314 1995 Juniors H 00:35:15 11
2 SCHORNOZ Eloi 272 1992 Juniors H 00:35:44 14 CS Vallée du Flon 1
3 HOFMANN Charlie Rochefort 248 1993 Juniors H 00:38:40 31
4 ENGEL Clyde St‐Blaise 471 1992 Juniors H 00:40:05 42
5 GODEL Pascal Couvet 435 1993 Juniors H 00:40:27 45
6 SCHACHNER Jeremy Meyrin 468 1993 Juniors H 00:42:57 65
7 CHALLANDES Danaé Boudevilliers 447 1999 Juniors H 00:43:24 70
8 COHEN Alexis 2318 1999 Juniors H 00:43:25 71
9 MONNIER Aurel Pomy 461 1998 Juniors H 00:47:43 92
10 GRISEL Thibault Chambrelien 284 1995 Juniors H 00:48:03 94
11 GERBER Mickael Chezard‐St‐Martin 499 1993 Juniors H 00:50:13 108

CLASSEMENT ÉQUIPES
Rang Équipes Temps
1 CS Vallée du Flon 1 00:33:50
2 Du plus p'tit au plus grand 00:39:01
3 CS Vallée du Flon 2 00:40:42
4 Neuchâtel Running 00:41:31
5 Les stars des Rochers 00:42:36
6 Les Vigousses 00:52:44
7 CS Vallée du Flon 3 01:01:18

RECORD FEMME: Laurence Yerly en 34'40'' (2009)
NOUVEAU RECORD HOMME: Jonathan Schmid 30'20" (2011) [‐8"]
SPRINT À "BIDZAN": Pascal Schneider

Nous tenons encore à remercier nos généreux sponsors et donateurs:

Merci aussi aux bénévoles qui ont oeuvré durant cette manifestation.

Le comité d'organisation

Le comité d’organisation tient tout particulièrement à vous remercier de votre présence à cette 9e édition du Trophée des Rochers de Tablettes et 

vous donne d’ores et déjà rendez‐vous le samedi 14 juillet 2012 pour sa 10
e édition.

Admiral – Montres Consul & Catamaran, Neuchâtel ‐ AXA‐Winterthur, Neuchâtel ‐ Banque Cantonale Neuchâteloise ‐ Buffet de la Gare, 

Chambrelien ‐ Course Villeret – Chasseral ‐ Hôtel des Six Communes, Môtiers ‐ Hôtel de la Tourne, Rochefort ‐ Imprimerie de l’Ouest SA, Peseux ‐ 

Imprimerie Geiser, Colombier ‐ Intersport Tosalli‐Sports, Colombier ‐ La Grande Sagneule, Rochefort ‐ Migros Neuchâtel‐Fribourg ‐ Pharmacieplus 

Centrale Matthys, Neuchâtel ‐ La Poste Suisse ‐ Raiffeisen du Val‐de‐Ruz ‐ Restaurant le Pré‐Vert, Chambrelien ‐ Sponser Sportnahrung ‐ Voyage 

Favre, Rochefort.
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